
RADA Tvn EJSKA

w Pszczynie

Protokół nr 0002.070.2024 (LXX)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

LXX (70) ostatnia w kadencji 2018-2024 sesja Rady Miejskiej w Pszczynie rozpoczęła się

o godzinie 1300, a zakończyła o godz. 1525 tego samego dnia w Dużej Sali Obrad

im. ks. Piotra Skargi w Pszczynie.

Obrady otworzył i przewodniczył im Leszek Szczotka — Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie.

Następnie prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza ijego zastępców, sekretarz

gminy, skarbnika gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich

zebranych oraz wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji. Powiedział,

że szczególnie chce powitać gościa zaproszonego na dzisiejsza sesję Panią Wandę Brzęczek.

Prowadzący obrady poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą

informacyjną, dotyczącą RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń

rejestrujących obraz i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w

Pszczynie, nagrywania i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, ktéra umieszczona jest na

drzwiach wejściowych sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

23 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Krystyna Fuławka

Arkadiusz Gardiasz

Ireneusz Gruszka

Marcela Kanafek - Lewandowska

Henryk Kopiec

Jacek Kubis

Grzegorz Kuczera

. Marcelina Leki

. Andrzej Mańka

. Barbara Psik

. Piotr Rabaszowski

. Monika Rąba

. Maciej Stieber

. Leszek Szczotka

. Marek Szklorz

. Maria Szostak

. Łukasz Tetla

. Marta Wojciechowska-Smolarz

. Andrzej Wojtanowicz

. Rafał Wróbel

23. MichałZiebura

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.
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Przed rozpoczęciem obrad 0 zabranie głosu poprosił Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

W związku z tym Przewodniczący rady udzielił mu głosu.

Burmistrz Pszczyny powiedział —„Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Drodzy Goście,

bardzo się cieszę, że możemy gościć dzisiaj tutaj Panią Wandę. Wchodząc do góry

wspominaliśmyjak Pani Wanda również zasiadała jako przedstawiciel naszych mieszkańców

tutaj w ławach Rady Miejskiej w Pszczynie. A obecność dzisiaj Pani Wandy Brzęczek nie jest

przypadkowa. Jako współwłaścicielka piekarni—cukierni „U Brzęczka” została uhonorowana

za szczególne zasługi dla rzemiosła polskiego najwyższym odznaczeniem „Szablą Kilińskiego”.

Mieliśmy okazję wraz z moimi zastępcami i z Paniq Starostq być na tej wyjątkowej

uroczystości w NOSPR w Katowicach. Był to dla nas ogromny zaszczyt, szczególnie

w momencie kiedy nasz pszczyński przedsiębiorca, pszczyński rzemieślnik ponownie odbierał

wyjątkowe wyróżnienie z rąk szefa Izb Rzemieślniczych. Wyróżnienie to zostało wręczone

w marcu i była to Gala Izby Rzemieślniczej oraz Małej iŚredniej Przedsiębiorczos'ci. Drodzy

Państwo, Uchwałą Nr 9 z dnia 25 czerwca 1998 roku Kongres Rzemiosła Polskiego ustanowił

najwyższe honorowe odznaczenie rzemieślnicze Szablę Kilińskiego. Jest to replika karabeli

polskiej z XVIII w. wykonana w skali 1:1 wraz z miniaturką oraz legitymacją. Tq odznakę

nadaje Kapituła w skład której wchodzą członkowie Zarządu ZRP, rzemieślnikom—członkom

organizacji samorządu rzemiosła, między innymi za wybitne zasługi dla rozwoju rzemiosła

polskiego ipropagowanie jego osiągnięć w kraju izagranicą, inicjatywę, zaangażowanie oraz

ofiarnq działalność w organach statutowych rzemiosła imałej przedsiębiorczości, zwłaszcza

szczebla krajowego. Drodzy państwa, z wielkim wzruszeniem zobaczyliśmyjak ta szabla

wędruje na ręce Pani Wandy. Przypomniało nam się również jak dokładnie 12 lat temu

ś.p. Pan Brzęczek zasiadał wfote/u Najlepszego Rzemieślnika Roku i ta szabla było to piękne

uhonorowanie Państwa działalności rzemieślniczej. Z mojej strony, ze strony wszystkich

radnych chciałem bardzo podziękować ponieważ cech rzemiosł różnych, który Pani

reprezentuje w Pszczynie jest tą instytucją, która fantastycznie nie tylko pracuje dla naszych

mieszkańców, ale również szkoli. Chcieliśmy bardzo podziękować, ponieważ osoby które

wychodzą spod Waszej rękifantastycznie wyszkolone, wchodzą na rynek pracy i dzięki temu

Państwo jesteście ogromnym bardzo ważnym i istotnym ogniwem całej części

przedsiębiorczości na ziemi pszczyńskiej. Bardzo Pani dziękujemy. ”

Następnie wraz z Przewodniczącym rady Leszkiem Szczotką wręczył gratulacje

i podziękowania.

Głos zabrała Pani Wanda Brzęczek. Powiedziała -„Panie Burmistrzu, Szanowni Radni,

Szanowni Przedstawiciele Społeczności, jest mi bardzo miło że jestem drugą kobietą w Polsce,

która otrzymała Szablę Kilińskiego. Tym bardziej jest mi przyjemnie dlatego, z'e jest to

wyróżnienie bardzo szczególne. Szczególne dlatego, że trwanie w rzemiośle w dzisiejszych

czasach jest szalenie trudne. Trwanie w rzemiośle polega na tym, że nie zmienia się

procedura produkcji, że nie prowadzi się firmy produkując, inaczej mówiąc kolokwialnie

maszynami. Wszystko robione jest ręcznie, to jest tak zwana praca ręczna. Dlatego to jest

firma rzemieślnicza i dlatego jest to dla nas i trudne, ale jednocześnie prestiżowe. Trudne

dlatego, że jak powiedziałam praca ręczna jest wymagająca, praca ręczna nie jest do końca

powtarzalna takjak zawsze maszynowa. Natomiast to co wytworzył rzemieślnik, jego

pracownikjestjakby ukoronowaniem jego zdolności manualnych i zdolności plastycznych.

Szczególnie w takiej branżyjak nasza, czyli piekarstwie, cukiernictwie, Iodziarstwie jest to



bardzo waz'ne. Jestes’my równieź znani ze słynnego chleba z łopaty, z którego nawiasem

mówiąc wiele osób śmiało - dlaczego z łopaty. A no dlatego, że cała produkcja polega na tym,

że wszystko się robi ręcznie, chleb się wkłada do pieca na fopacie i wyjmuje się go na łopacie,

a nie na taśmie. Wracając do Szabli Kilińskiego, mam nadzieję proszę Państwa, że ta moja

szabla, która jest ukoronowaniem pracy Wielu, wielu osób, bo to jest ponad 50 lat naszej

firmy, jest ukoronowaniem pracy naszych pracowników, którzy trwają z nami, niektórzy

prawie 40 lat. Więc myślę, z'e jesteśmy dobrym pracodawcą ponieważ gdyby było im źle

pewnie by odeszli do kogo innego. sziqzku z tym, z'e jest to wyro’z'nienie tak zacne

będziecie Państwo też mogli o tym mówić innym jako teź Wasza zasługa w to wyróżnienie,

część z Was jest naszymi klientami. Dziękuję bardzo.”

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział —„Pani Wando, ogromne podziękowania,

gratulacje, życzymy dalszych sukcesów i wielu zadowolonych klientów odchodzących

z Waszych piekarni, a jest ich wiele. ”

ad. 2.

Przewodniczący rady zapytał, czy do porządku obrad są jakieś uwagi, pytania, czy też

propozycje zmian.

Wniosków o zmianę porządku obrad nie było. Prowadzący obrady stwierdził, że dzisiejsza

sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu LXIX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

4. Informacje i sprawozdania burmistrza Pszczyny:

1) o pracach w okresie międzysesyjnym,

2) z realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie za I kwartał 2024,

3) z dokonanych czynności z zakresu sprzedaży lub oddania nieruchomości w

użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także

ich nabycia w I kwartale 2024 r.,

4) z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb w tym

zakresie.

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody

Śląskiego,

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej wysokość opłat za

korzystanie uczniów z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pszczyna,

3) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków

ratowników ochotniczych straży pożarnych,

4) Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie

przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu

Gminy Pszczyna,



5) Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu

Gminy Pszczyna spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji

i sposobu jej rozliczania,

6) Projekt uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości,

7) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej emisji obligacji komunalnych

gminy Pszczyna oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu,

8) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024,

9) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pszczyna.

6. Wolne głosy, komunikaty.

7. Podsumowanie kadencji 2018—2024:

1) Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Pszczyny w kadencji

2018 — 2024,

2) Przedstawienie sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Pszczynie w kadencji

2018-2024,

3) Przedstawienie sprawozdania stałych Komisji Rady Miejskiej w Pszczynie w kadencji

2018 — 2024.

8. Zamknięcie obrad LXX - ostatniej w kadencji 2018—2024 - sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół LXIX sesji Rady Miejskiej

z 21 marca 2024 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady oraz dostępny na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu LXIX sesji rady są jakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Łukasz Tetla, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół LXIX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został

przez Radę przegłosowanyjednogłośnie.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że informacje i sprawozdania burmistrza

Pszczyny o pracach w okresie międzysesyjnym, z realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie

za ! kwartał 2024, z dokonanych czynności z zakresu sprzedaży lub oddania nieruchomości

w użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także ich

nabycia w I kwartale 2024 r., z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz

przedstawienie potrzeb w tym zakresie Radni otrzymali. Zapytał, czy ww. do informacji

i sprawozdań Radni mają zapytania |ub uwagi.



Pytań, uwag nie wniesiono w związku z tym przewodniczący rady stwierdził, że ww.

informacja i sprawozdania zostały przez Radę Miejską przyjęte do wiadomości. Informacja

isprawozdania stanowią odpowiednio załączniki nr 2, 3, 4, 5 do protokołu sesji.

ad. 5.

5.1)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wniesienia

skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXX/874/24 w sprawie

wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego, podjęta została

jednogłośnie 23 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.

5.2)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany

uchwały określającej wysokość opłat za korzystanie uczniów z wychowania przedszkolnego

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez

gminę Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXX/875/24 w sprawie zmiany

uchwały określającej wysokość opłat za korzystanie uczniów z wychowania przedszkolnego

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez

gminę Pszczyna, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.3)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie ustalenia

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży

pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.



Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr LXX/876/24 w sprawie ustalenia

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży

pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych,

podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.4)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zasad

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z usuwaniem

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXX/877/24 w sprawie zasad

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z usuwaniem

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pszczyna, podjęta została jednogłośnie

23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

jednogłośnie.

5.5)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zasad

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pszczyna spółkom wodnym, trybu

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXX/878/24 w sprawie zasad

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pszczyna spółkom wodnym, trybu



postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, podjęta została

jednogłośnie 23 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.

5.6)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zwolnienia

od podatku od nieruchomości. Dodał, że do tego projektu uchwały wprowadzona została

autopoprawka i odczytałjej treść. Pełna treść autopoprawki stanowi załącznik nr 6

d0 protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXX/879/24 w sprawie

zwolnienia od podatku od nieruchomości, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za”.

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.7)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany

uchwały dotyczącej emisji obligacji komunalnych gminy Pszczyna oraz określenia zasad ich

zbywania, nabywania i wykupu.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Nlichał Ziebura

WSTRZYMUJACY SIĘ (1): Rafał Wróbel

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr LXX/880/24 w sprawie zmiany

uchwały dotyczącej emisji obligacji komunalnych gminy Pszczyna oraz określenia zasad ich

zbywania, nabywania i wykupu, podjęta została większością 22 głosów „za", przy 1

„wstrzymującym się", bez głosów „przeciw". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

5.8)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2024.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXX/881/24 w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2024, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za”. Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.9)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Henryk Kopiec

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXX/882/24 w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została większością

22 głosami „za", przy 1 głosie „wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw”.

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością

głosów.

Wykaz podjętych uchwał stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji.

acl. 6.

1. Jako pierwszy głos zabrał radny Henryk Kopiec. Powiedział —„Panie Przewodniczący,

Panie Burmistrzu, Szanowni Radni, Koleżanki i Koledzy, Pracownicy Urzędu Gminy Miasta

Pszczyna. Nadchodzi powoli czas, kończy się pewien etap. Ja bardzo rzadko przy swoich

przemówieniach dziękuję, a jak dziękuję to mimiką, jakimś takim swobodnym gestem,

raczej nie używam słów, nie używam pozycji na misia, na niedźwiedzia, to jak to zawsze

określam, ale chciałem podziękować tym przede wszystkim którzy w tym czasie wytrwali i

przetrwali z moją osobą iz moją osobowością. Ja liczyłem, że dotychczas na prawie 8

kadencji, połowę tych kadencji prawie spędziłem w Urzędzie Miasta, był to rok 1994—1998

i teraz okres od roku 2010 do 2024. Sq tutaj jeszcze rekordzis’ci, którzy mnie biją, chyba

Pan Jacek mnie bije o jednq kadencję. Ale to nie jest tak istotne, bo z Urzędem byłem

jeszcze związany w 2006 roku jako przewodniczący osiedla. No i szczerze mówiąc nie

musiałbym 5ię wypowiadać, ale z Urzędem w dalszym ciągu będę jeszcze związany, b0

mom 4 lata kadencji przewodniczącego osiedla Polne Domy. Będę Was tutaj obserwował,

patrzył na wszystkich tych którzy osiągnęli sukces, osiągnęli pozytywny wynik i zostaną

radnymi w następnej kadencji. Ja chciałem podziękować wszystkim wydziałom z kto’rymi



współpracowałem przez wiele lat. Nie chciałby tutaj pomijać nikogo, ale muszę

wyszczególnić niektóre wydziały, a więc przede wszystkim Biuro Rady, które mnie jako

osobie juź starszej, szczerze mówiąc najstarszej wiele pomogło. Chciałem podziękować

Wydziałowi Rolnictwa z którym jestem związanyjako przewodniczący osiedla,

Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Zieleni Miejskiej, Straży Miejskiej, Wydziałowi

Ochrony Środowiska, Miejskiemu Ośrodkowi Rekreacji i Sportu i tym wszystkim ludziom

którzy wjakikolwiek sposób mi pomagali chciałem podziękować. Proszę Państwa, w tym

okresie miałem możliwość poznania wielu ludzi, zapoznania się z wieloma tematami,

które żeśmy próbowali tutaj rozwiązywać. W ostatnim okresie czasu miałem możliwość

poznać wolne media, prokuraturę, sądy — teraz juz' wiem jak działają, jak należy z nimi

współpracować. Takie moje na końcu przemyślenia, jako kończącyjuż działalność

radnego martwią mnie pewne rzeczy, które nie zdążyliśmy rozwiązać. Ja tutaj nie będę

mówił, co było przed 2010, ale od 2010 roku. Mnie osobiście jako mieszkańca i radnego

martwi taka sprawa, która uszła wszystkim mieszkańcom, nam radnym — jak strefa

przemysłowa. Pamiętam ten dzień i tutaj tą sesję jak myśmy się cieszyli, że będziemy w

końcu i miasto osiągnie jakiś sukces izdobędzie ogromne pieniądze. Nie rozwiąza/iśmy

do końca sprawy kanalizacji ifirm, które współpracują w tym temacie. Problemem dla

nas wszystkich będzie komunikacja, wiemyjak ona na dzień dzisiejszy wygląda, drogi,

drogi i jeszcze raz drogi. Proszę Państwa, tyle czasu ile tracą mieszkańcy na dzień

dzisiejszy stojąc na przejazdach kolejowych w Pszczynie, wiecie z'e czas kosztuje, za czas

się płaci. Gdyby ktoś był w stanie to policzyć to uważam, że to ogromne kwoty. Tereny

zalewowe, ostatnio bardzo głośny temat, bo znowu się wraca do tego, żeby te tereny

zalewowe zachowywać, dbać o nie. Mam apel do Kolegów i Koleżanek, pilnować

inwestycji by były wykonywane rzetelnie, zgodnie z projektami. I apel mam tutaj do

Urzędników ażebyjednak brać pod uwagę zdanie radnych, ludzi nawet z zewnątrz, żeby

nie przyjmować tego śmiechem, kpinami, drwinami, każdy ma prawo się wypowiadania.

Co mnie martwijeszcze jako mieszkańca i radnego, proszę Państwa przeczytałem

sprawozdanie za rok 2023 wykonania budz'etu gminy, na końcu mamy że zadłużenie na

dzień dzisiejszy gminy wynosi 83 mln zł. RIO, poważna instytucja nie żeby nas ostrzegała,

ale informuje nas że zadłużenie gminy do końca tego roku 2024 moz'e wynosić 104 mln zł.

No, te pieniqdze gdzieś będziemy musieli znaleźć. Martwi mnie to, że będziemy musieli

szukać pieniędzy na to żeby się rozwijać przynajmniej takjak dotychczas. Proszę Państwa,

pozwoliłem sobie na to żeby parę słów powiedzieć, chociaż w ostatnim okresie czasu

zwrócił się do mnie jeden z pracowników Urzędu i mówi tak młody człowiek staremu

człowiekowi: Heniek, ty se godosz, a ciebie już tak nikt nie słucha. I dlatego sobie

pozwoliłem jeszcze dzisiaj ostatni raz przemówić. Szanowni radni, Koleżanki i Koledzy, już

na koniec mam taki wniosek, nie wiem czy do przegłosowania, moz'e do zastanowienia

się, odeszło już i skończyło swoje kadencje wiele Koleżanek i Kolegów byłych radnych,

poprzez ten okres jak tutaj byłem to spotykaliśmy się z tymi Kolegami, którzy kiedyś

pełnilifunkcje przy okazji bardzo wielkich uroczystości albojakis' rocznic. Mam tutaj taki

wniosek, bo przy urzędach tworzą się rady młodych, rady mędrców, żeby przynajmniej raz

w roku właśnie zebrać tych wszystkich radnych, którzy pełnilifunkcje przez jednq

kadencję, czy przez wiele kadencji, a jest ich naprawdę jeszcze wielu na terenie Pszczyny.

A mówię to dlatego, z'e z niektórymi się spotyka, niektórzy też musieli zbyt szybko



skończyć kadencję z takich czy innych powodów. Oni teraz inaczej patrzą na Pszczynę,

mają inne przemyślenia i mam taką prośbę, z'e może w przyszłości skorzystacie z ich

przemyśleń, ich spojrzeń, ich patrzenia na dzisiejszą Pszczynę. To może być raz w roku,

dwa razy w roku za własne pieniądze, takie spotkanie z radnymi obecnymi i byłymi

radnymi uważam byłoby wskazane i potrzebne. Ja widzę, że niektórzy, wielu z nich żyje,

ale troszkę się potracili. Może by ich jednak przyciągnąć do tego urzędu żeby sobie

powspominalijak to kiedyś było, tym bardziej że obecnie widzimy odbywają się różne

spotkania, czy to roczników klasowych, czy rocznice okrągłe obchodów różnych placówek

oświatowych. Uważam, że taka propozycję by można było przyjąć. Mam tutaj apel do

przewodniczącego, bo przewodniczący tutaj odpowiada za nas radnych, organizuje nam

pracę i robotę, żeby ewentualnie przemyśleć tą kwestię. Dziękuję bardzo za wysłuchanie.

Jeżeli tak po drodze kogoś uraziłem, to przepraszam.”

Przewodniczący rady powiedział, że ten wniosekjest do przemyślenia i na pewno do

zrealizowania i na pewno się spotkamy w przyszłym roku, bo będzie rocznica 35-Iecia

samorządu. Teraz już mamy piękny obiekt PCKuI, gdzie się pomieści ponad 500 osób,

także wszyscy na pewno będziemy mogli się spotkać, bo niestety cztery lata temu takiej

możliwości nie było żeby się spotkać na 30—Ieciu samorządu ze względów pandemii.

Następnie głos zabrał radny Marek Szklorz. Powiedział: „Też skorzystam z mojego

ostatniego głosu, bo jak wiecie Państwo tez' już nie będę tutaj po 9 latach zasiadał.

Chciałem też, takjak przedmówca po prostu podziękować. Dziękuję Panu Burmistrzowi,

Zastępcom, Panu Skarbnikowi za te lata współpracy. Chciałem również podziękować

wszystkim pracownikom Urzędu, zawsze mogłem liczy na pomoc i wsparcie. Szczególne

słowa podziękowania kieruję tutaj do pań z biura rady na ręce Pani Kasi składam wielkie

ukłony za pomoc, wsparcie, za miłą atmosferę, po prostu się tam zawsze dobrze czułem.

Jak szedłem tu do Urzędu ktoś mnie zapytał, czy mi nie żal. Oczywiście proszę Państwa,

nie będę ukrywał że mi żal, bo na koniec chciałem się zwrócić do Kolegów i Koleżanek,

wspaniałych ludzi których poznałem, miałem okazję z nimi współpracować, z niektórymi

5, niektórymi 9 lat. Naprawdę to sq fachowcy zaangażowani ludzie. Bardzo Wam za te

ch wile tutaj spędzone dziękuję. Czasami te wystąpienia moje też były emocjonalne,

mogłem kogoś urazić, obrazić. Bardzo za to przepraszam. Mogę to zrobić również jeżeli

ktoś nie jest usatysfakcjonowany osobiście. Jeszcze raz bardzo wszystkim dziękuję.”

. Jako kolejny głos zabrał radny Grzegorz Kuczera. Powiedział —„Szanowni Państwo,

Panie Burmistrzu, niech imnie będzie wolno skorzystać z tej okazji i złożyć

podziękowania. Nie będę wymieniał ile to kadencji, w kaz'dym bądź razie trochę tu

zasiedziałem imnóstwo ludzifajnych poznałem. lza to właśnie przede wszystkim chcę

podziękować za te spotkania, rozmowy, wiele takich serdeczności mnie tu spotkało.

Podkreś/ę też taki walor edukacyjny, wiele się od Was nauczyłem, więc jestem pod

wrażeniem dużejfachowości, kompetencji zawodowych jakie posiadają zatrudniani przez

Pana Burmistrza Pracownicy i gratuluję takiej ekipy. Dziękuję oczywiście moim

Koleżankom i Kolegom 2 Rady, a sam fakt, że przez tyle lat tutaj wspólnie działaliśmy i to

właśnie tutaj po stronie osób, które są w poszczególnych wydziałach wiele wspaniałych

rzeczy udało się wykonać. Odchodzę z tejfunkcji w takim jakby przekonaniu, czy poczuciu

satysfakcji, bo jakby na to nie patrzeć byłem taką małą cząstką tej wielkiej maszynyi

bardzo Wam dziękuję.

10



4. Głos zabrała radna Monika Rąba. Powiedziała —„Panie Burmistrzu, Wysoka Rado,

Drodzy Radni, Szanowni Państwo, bardzo Państwu dziękuję za te piękne 5 lat. Była to

moja pierwsza kadencja. Pięknie było tworzyć i kreować to nasza małą gminę Pszczyna.

Było to dla mnie naprawdę niesamowite doświadczenie iprzeżycia, no i te wspólne

ch wile. No nie było prosto w każdym momencie ale dziękuję Państwu bardzo za ciepłe

słowa, miły uśmiech iżyczę wszystkim miłych dalszych obrad żeby Państwo w dalszych

latach tak sprawnie i dobrze działali. Także pięknie dziękuję iżyczę wszystkim wszystkiego

dobrego. Dziękuję bardzo.”

5. Następnie głos zabrała radna Krystyna Fuławka. Powiedziała —„Drodzy Państwo,

ja w imieniu swoim i Kulejqcych Aniołów chciałam bardzo, bardzo serdecznie

podziękować. Wymieniam Kulejqcych Aniołów ponieważ za tej kadencji udało nam się

wybudować przepiękny, bezpieczny dom dla naszych dzieci. Dziękuję Wam Koledzyi

Koleżanki za to, że przy Was rozkwitłam, że się tak wiele nauczyłam, że ciqgie coś nowego

do mnie dochodziło. Wam za empatię, za zrozumienie, za wysłuchanie moich problemów.

Dziękuję Wam, bo jednocześnie nauczyłam się od Pana Burmistrza ijemu bardzo dziękuję

takiej odwagi, takiej świadomości że na ludzi zawsze można liczyć, że wokół nas jest

bardzo dużo dobrych, cudownych ludzi, tylko warto ich odkrywać. Dziękuję. Dziękuję

wszystkim naczelnikom wydziałów, którzy nas wspierali, dziękuję za podpowiedzi, za

obecność w naszym życiu, za to że nam sekundujecie, że jesteście z nami, wtedy

łatwiejsze jest życie. Nie jest łatwe życie rodziców dzieci z niepełnosprawnością

intelektualną ale słuchajcie Państwo dzięki Wam wydawało mi się, że nieraz fruwałam,

nie chodziłam tylko fruwaiam, takie cudowne informacje, pomoc, wsparcie. Dziękuję

Panu Skarbnikowi, który zawsze też nas wspierałi pomagał. Wszystkim Wam dziękuję i z

całą serdecznością zapraszam do Domu Kulejqcych Aniołów. Chciałam też powiedzieć, że

planujemy rozbudowę Domu Kulejqcych Aniołów, bo miejscjest za mało. Myślę, że przy

Waszej pomocy to nam się uda. Dziękuję bardzo.”

6. Jako ostatni głos zabrał radny Jacek Kubis. Powiedział —„Panie Przewodniczący,

Wysoka Rado, Panie Burmistrzu, Zastępcy, wszyscy Pracownicy Urzędu ja też chciałbym

bardzo podziękować za tę ostatnią kadencję, poprzednie dwie kadencje. Mój czas się

skończył na tą chwilę. Chciałbym bardzo, bardzo podziękować za każde słowo z Waszej

strony, za życzliwość i chciałbym też przeprosićjeżeli z mojej strony było coś nie taki

słowo, zdenerwowanie, sami wiecie jak nasza praca samorządowców na czym polega,

tym bardziej sołtysów którzyjesteśmyjeszcze bliżej naszych mieszkańców. Życzę

wszystkim zdrowia, pomyślności w dalszej kadencji nowych radnym i na ten czas

wszystkim pokoju, bo sytuacja jest nieciekawa na świecie, wszyscy obserwujecie.

Mam nadzieję że to się zakończy, wszyscy mamy nadzieję, że to się jakoś zakończy

pozytywnie dla nas, dla całego świata, a jakby się coś miało stać to bądźmy zawsze

razem, wspierajmy się, bo bez drugiego człowieka jesteśmy nikim. Bardzo dziękuję.”

7. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił informacje z działalności Rady Miejskiej

w Pszczynie w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że 16 kwietnia odbyło się ostatnie

w kadencji wspólne posiedzenie komisji rady.

8. Przewodniczący rady Leszek Szczotka poinformował, że do Rady Miejskiej w Pszczynie

wpłynęło pismo Polskiej Izby Gospodarczej Przemysłu Drzewnego. Dodał, że przekazał

pismo wszystkim radnym do wiadomości.
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9. Przewodniczący rady poinformował, że do Rady Miejskiej w Pszczynie wpłynęło pismo

mieszkańca gminy Pszczyna W sprawie schronienia dla osób bezdomnych z prośbą

o szczegółowe wyjaśnienia czy gmina posiada mieszkanie, w ktérym podczas

minusowych temperatur osoba w kryzysie bezdomności może otrzymać pomoc.

Dodał, że przekazał pismo wszystkim radnym do wiadomości, z prośbą do

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o analizę tego tematu.

Na podstawie stanowiska Komisji przygotowana została propozycja odpowiedzi na

pismo, która została Radnym wcześniej przedstawiona. Propozycja odpowiedzi na pismo

stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesji. Zapytał, czy do przedstawionej propozycji

odpowiedzi są uwagi, pytania, propozycje zmian? Pytań, uwag, propozycji zmian nie było

i prowadzący obrady poddał pod głosowanie propozycję odpowiedzi.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O,

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

WSTRZYMUJE SIĘ (1): Rafał Wróbel

Prowadzący obrady stwierdził, że propozycja odpowiedzi na pismo została

przegłosowana wymaganą większością głosów.

10. Przewodniczący rady powiedział, że do Rady Miejskiej w Pszczynie wpłynęło pismo

mieszkańca gminy Pszczyna w sprawie wydatków gminy Pszczyna z prośbą o podanie

kwotyjaka została przyznana na rok 2023 oraz na jakie programy została ona

przeznaczona. Dodał, że przekazał pismo wszystkim radnym do wiadomości, z prośbą do

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o analizę tego tematu.

Na podstawie stanowiska Komisji przygotowana została propozycja odpowiedzi, którą

została Radnym wcześniej przedstawiona. Propozycja odpowiedzi na pismo stanowi

załącznik nr 9 do protokołu sesji. Zapytał, czy do przedstawionej propozycji odpowiedzi są

uwagi, pytania, propozycje zmian? Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i prowadzący

obrady poddał pod głosowanie propozycję odpowiedzi.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0,

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, MichałZiebura

Prowadzący obrady stwierdził, że propozycja odpowiedzi na pismo została

przegłosowana wymagana jednogłośnie.
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ad. 7.

7.1)

Burmistrz Pszczyny przedstawił sprawozdanie z działalności w kadencji 2018—2024.

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Pszczyny w kadencji 2018—2024 stanowi załącznik

nr 10 do protokołu sesji.

7.2)

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka przedstawił sprawozdanie

z działalności Rady Miejskiej w Pszczynie w kadencji 2018—2024. Sprawozdanie z działalności

Rady Miejskiej w Pszczynie w kadencji 2018-2024 stanowi załącznik nr 11 do protokołu Sesji.

7.3)

Następnie przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka poprosił

przewodniczących komisji rady o przedstawienie sprawozdań z działalności komisji

w kadencji 2018—2024:

1) Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Barbara Psik przedstawiła sprawozdanie z działalności

Komisji Rewizyjnej w kadencji 2018—2024. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Pszczynie w kadencji 2018-2024 5tanowi załącznik nr 12 do protokołu sesji.

2) Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Arkadiusz Gardiasz przedstawił

sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w kadencji 2018—2024.

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie

w kadencji 2018-2024 stanowi załącznik nr 13 do protokołu sesji.

3) Przewodniczący Komisji Budżetu Andrzej Wojtanowicz przedstawił sprawozdanie

z działalności Komisji Budżetu w kadencji 2018—2024. Sprawozdanie z działalności Komisji

Budżetu w kadencji 2018-2024 stanowi załącznik nr 14 do protokołu sesji.

4) Przewodnicząca Komisji Gospodarki Renata Dyrda przedstawiła sprawozdanie

z działalności Komisji Gospodarki w kadencji 2018—2024. Sprawozdanie podsumowujqce

działalność Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Pszczynie w kadencji 2018-2024 stanowi

załącznik nr 15 do protokołu sesji.

5) Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marcelina Leki przedstawiła sprawozdanie

z działalności Komisji Spraw Społecznych w kadencji 2018—2024. Sprawozdanie

z działalności Komisji Spraw Społecznych za okres kadencji w latach 2018-2024 stanowi

załącznik nr 16 do protokołu sesji.

6) Przewodniczący Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Maciej Stieber przedstawił

sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Kultury Fizycznej w kadencji 2018-2024.

Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Pszczynie

w kadencji 2018-2024 stanowi załącznik nr 1 7 do protokołu sesji.

Po przedstawieniu sprawozdań z działalności w mijającej kadencji, Przewodniczący rady

powiedział, że ponieważ jest to ostatnia sesja w kadencji 2018-2024, to chciałby w imieniu

swoim oraz wszystkich radnych podziękował za współpracę Burmistrzowi Pszczyny Panu

Dariuszowi Skrobolowi i złożył wyrazy uznania za pełną zaangażowania pracę dla dobra

społeczności lokalnej, dziękując za wysiłek włożony na rzecz rozwoju naszej Gminy, życząc

dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.
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Słowa podziękowania skierował również do I Zastępcy burmistrza Pani Magdaleny
Czarneckiej, II Zastępcy burmistrza Pana Piotra Sidziny, Sekretarz gminy Pani Łucji Foltyn

oraz Skarbnika gminy Pana Artura Krawczyka.

Wiceprzewodniczący Rady Marek Dutkowski, Wiceprzewodniczący Rady Jacek Kubis
oraz Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol w imieniu dwóch organów uchwałodawczego
i wykonawczego wręczyli na ręce Przewodniczącego Rady Leszka Szczotki podziękowania

za współpracę i perfekcyjne prowadzenie obrad Rady Miejskiej w Pszczynie.

Następnie Przewodniczący rady i wiceprzewodniczący rady wspólnie z Burmistrzem Pszczyny

serdecznie podziękowali wszystkim radnym mijającej kadencji wręczając list gratulacyjny
i upominek:

Wiceprzewodniczącemu rady Markowi Dutkowskiemu,

Wiceprzewodniczącemu rady Jackowi Kubisowi,

Radnej Renacie Dyrdzie,

Radnej Krystynie Fuławce,

Radnej Marceli Kanafek-Lewandowskiej,

Radnej Marcelinie Leki,

Radnej Barbarze Psik,

Radnej Monice Rąbie,

S
O
P
O
F
Q
S
H
P
W
N
P

Radnej Marii Szostak,

H O . Radnej Marcie Wojciechowskiej-Smolarz,

H H . Radnemu Arkadiuszowi Gardiaszowi,

H E" Ireneuszowi Gruszce,

H U
J . Radnemu Henrykowi Kopcowi,

H :> Radnemu Grzegorzowi Kuczerze,

H U'
I . Andrzejowi Mańce,

. Piotrowi Rabaszowskiemu

H
H

\
J
m

. Radnemu Maciejowi Stieberowi

H .°° Markowi Szklorzowi

H k
0 . Łukaszowi Tetli

N O . Andrzejowi Wojtanowiczowi,

N H . Rafałowi Wróblowi,

22. Michałowi Zieburze

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie wraz z wiceprzewodniczącymi rady oraz

Burmistrzem Pszczyny podziękowali za pełną zaangażowania pracę dla dobra społeczności-

lokalnej. Słowa uznania skierował również do przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy

naczelników/kierowników/samodzielnych stanowisk Urzędu Miejskiego w Pszczynie,

dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy, prezesów spółek, wręczając list gratulacyjny

i upominek.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie podziękował również pracownikom Biura Rady

Miejskiej w Pszczynie za bardzo dobrą współpracę.

Kierownik Biura Rady Miejskiej Pani Katarzyna Pękała w imieniu swoim oraz pracowników

biura rady podziękowała Radnym i życzyła wszystkim powodzenia na dalszej drodze.
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\/ Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie przypomniał o obowiązku złożenia

oświadczenia majątkowego za 2023 rok wraz z kopią PITu.

\/ Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie przypomniał Radnym o obowiązku zdania

tabletu i poprosił aby wykonać to jak najszybciej.

/ Przewodniczący rady Leszek Szczotka poprosił radnych 0 pozostanie na sali obrad w celu

wykonania pamiątkowego zdjęcia, wszystkich pozostałych zaprosił do sali konferencyjnej

na poczęstunek.

/ Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol podziękował za te wzruszające chwile i za tą

kadencję, którą Pan Przewodniczący Rady podsumował że była dobra. Dodał, że była

bardzo dobra. Następnie zaprosił wszystkich 24, 25 i 26 maja 2024 r. na Daisy Days.

ad. 8.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Poprosił wszystkich o

powstanie, odtworzony został Hejnał gminy Pszczyna i odprowadzony sztandar Pszczyny.

Następnie podziękował wszystkim za uczestnictwo w obradach i o godzinie 1525 ogłosił

zamknięcie LXX — ostatniej w kadencji 2018-2024 - sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

[PODPIS]
Pr ewodniczągyo „rad:

X My/Ą

_Lćszek Szczotka
Protokołowała: Anna Kajstura

lą
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